
Smlouva o nájmu nemovité Věci

č. 2022/OSM/0177/ONAN

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: cz00063894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupená Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „pronajímatel“)

MÚJ—VETERINÁŘ s.r.o.

IČO: 05008301, DIČ: cz05008301

vedená V OR u Městského soudu V Praze, sp. zn. C 256045

se sídlem: Zubrnická 845/3, Prosek, 190 00 Praha 9

zastoupená MVDr. Petrou Krškovou, jednatelem

(dále jen „nájemce“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2201 a násl. a dle ust. § 2302 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění (dále jen „OZ“), tuto Smlouvu o

nájmu nemovité věci (dále jen ,,Smlouva“):

I.

Předmět nájmu

1.1. Pronajímatel vykonává na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, V platném

znění, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, V platném

znění, správu spojenou s výkonem práv vlastníka k následující nemovité věci ve vlastnictví hlavního

města Prahy:

. pozemek parc. č. 100/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 216 m2, V k.ú. Prosek, jehož

součástí je stavba, budova č.p. 813, jiná stavba, adresní místo U prosecké školy 813/15;

zapsaný V katastru nemovitostí vedeném u Katastrálním úřadu pro hlavní město Prahu,

katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 527 pro k.ú. Prosek, obec Praha, hl. m.

Praha, zapsanému (dále jako „Předmět náj mu“).



1.2. Pronajímatel se touto Smlouvou zavazuje přenechat nájemci Předmět nájmu kdočasnému

užívání. Nájemce se zavazuje užívat Předmět nájmu výhradně kúčelu ujednanému včl. II této

Smlouvy, platit za to pronajímateli ujednané nájemné á plnit veškeré další povinnosti nájemce dle

této Smlouvy.

II.

Učel nájmu

2.1. Závazným účelem nájmu je užívání Předmětu nájmu kpodnikatelské činnosti nájemce

spočívající V poskytování veterinárních léčebných a preventivních služeb a k umístění provozovny

pro výkon uvedené činnosti. Prostory umístěné v budově, která je součástí Předmětu nájmu (dále jen

„budova“), slouží kpodnikání, proto se pro nájem dle této Smlouvy přiměřeně užijí rovněž

ustanovení OZ o nájmu prostoru sloužícího podnikání, a to v rozsahu týkajícím se prostor v budově.

2.2. Nájemce není oprávněn Předmět nájmu užívat k jinému účelu, než který je ujednán v odst. 2. l .,

nepřipouští se ani změna nepodstatná. Nájemce je povinen mít po celou dobu trvání nájmu k dané

činnosti veškerá potřebná povolení či oprávnění, jinák ji není oprávněn v Předmětu nájmu vykonávat.

Neužíváním Předmětu nájmu z jakéhokoliv důvodu nejsou dotčeny povinnosti nájemce plynoucí

z této Smlouvy včetně placení nájemného a služeb.

2.3. Nájemce výslovně prohlašuje, že Předmět nájmu je vhodný pro sjednaný účel nájmu. Nájemce

prohlašuje, že je se stavem Předmětu nájmu podrobně obeznámen, že jej vzhledem k předmětu svého

podnikání odborně vyhodnotil jako zcela způsobilý pro dosahování účelu nájmu dle této Smlouvy a

že nemá jakékoliv vady, které by bránily nebo ztěžovaly jeho užívání pro účel nájmu ujednaný V této

Smlouvě.

2.4. Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu ani jeho část kužívání třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemce rovněž není oprávněn práva a povinnosti

z této Smlouvy postoupit žádné další osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. V

případě převodu či pachtu obchodního závodu je pronajímatel oprávněn nájem vypovědět

s jednoměsíční výpovědní dobou po přechodu práv. Smluvní strany si výslovně ujednávají, že nájem

nepřechází na právní nástupce nájemce.

III.

Doba nájmu

3.1. Nájem se uzavírá ode dne 1. září 2022 na dobu neurčitou.

3.2. Nájem může být kdykoliv ukončen písemnou dohodou, podepsanou oběma smluvními stranami.



3.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna nájem kdykoliv jednostranně ukončit písemnou výpovědí

doručenou druhé smluvní straně, a to i bez uvedení důvodu, se šestiměsíční výpovědní dobou, která

počíná běžet první kalendářní den měsíce následujícího po jejím doručení.

3.4. V případě, že nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu s touto Smlouvou, zejména porušuje

ujednaný učel nájmu, je v prodlení delším než 30 dnů s placením nájemného dle ujednané splatnosti

či s jiným plněním spojeným s nájmem anebo poskytuje Předmět nájmu k užívání třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele, zkracuje se výpovědní doba pro výpověd? danou

pronajímatelem na 1 měsíc. Stejné podmínky platí i pro případ, že Předmět nájmu má být odstraněn

či zásadně přestavěn.

3.5. Smluvní strany si ujednávají, že žádný jiný než vtéto Smlouvě výslovně ujednaný způsob

ukončení nájmu nepoužije, s výjimkou práva odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení dle

ust. § 2002 odst. l OZ.

3.6. Ke dni skončení nájmu z jakéhokoliv důvodu nájemce protokolárně předá Předmět nájmu

pronajímateli či jím určenému správci, a to vyklizený a ve stavu, vjakém jej na počátku nájmu

převzal, s přihlédnutím toliko kběžnému opotřebení, a s úpravami dle článku VI. této Smlouvy.

V opačném případě odpovídá nájemce pronajímateli za škodu. Za každý den prodlení s vyklizením

a předáním Předmětu nájmu uhradí nájemce smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. Smluvní pokutou není

dotčen nárok pronajímatele na náhradu škody. Nejpozději ke dni skončení nájmu je nájemce povinen

rovněž změnit své sídlo či místo podnikání či provozovny, má—li je na adrese Předmětu nájmu, tak,

aby je na této adrese nadále neměl. V případě porušení této povinnosti má pronajímatel nárok na

smluvní pokutu dle věty třetí tohoto odstavce.

3.7. Nesplní-li nájemce svou povinnost dle odst. 3.6., je pronajímatel oprávněn Předmět nájmu sám

převzít, uskladnit v něm se nacházející movité věci nájemce na náklady nájemce a Předmět nájmu

uvést do původního stavu na náklady nájemce. Pronajímatel má dále právo na smluvní pokutu ve

výši 500,- Kč za každý započatý den porušování uvedené povinnosti nájemcem, a to až do dne

uvedení Předmětu nájmu do původního stavu pronajímatelem či do dne dodatečného splnění

povinnosti nájemce, které mu pronajímatel umožní, nebudou-li tomu bránit důležité důvody nebo

pokud již práce nezapočal sám.

IV.

Nájemné a miklady na služby

4.1. Nájemné je stanoveno výslovnou dohodou smluvních stran a činí částku 21.500,- Kč bez DPH

měsíčně. V ujednaném nájemném nejsou zahrnuty náklady na služby ani na jiné případné plnění

spojené s nájmem.

4.2. Nájemné je splatné vždy k 15. dní příslušného kalendářního měsíce, přičemž za den splnění

povinnosti platit nájemné se považuje den připsání platby na účet pronajímatelé. Spolu s nájemným

_ 3 _



nájemce pronajímateli stejným způsobem uhradí i částku odpovídající zákonné sazbě DPH. Dnem

uskutečnění zdanitelného plnění je vždy 1. kalendářní den příslušného měsíce.

4.3. Nájemné bude hrazeno bezhotovostním převodem na účet pronajímatelé u České spořitelny, as.,

č—Pronajímatél vystaví nájemci na nájemné fakturu,

která mu bude zasílána nejpozději 14 dnů před dnem splatnosti nájemného. Smluvní strany bérou na

vědomí, že právním titulem k placení nájemného je tato Smlouva, nikoliv vystavená faktura.

4.4. Nesplnění povinnosti platit nájemné či náklady na služby řádně a včas jé sankciováno smluvní

pokutou ve výši 0,1 % (jedno promile) z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Pronajímatel

má právo na smluvní pokutu i v případech, kdy při porušení povinností nájemce zároveň uplatní

kteroukoliv jinou sankci.

4.5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1971 a § 1972 občanského zákoníku se pro

účely této smlouvy vylučují.

4.6. Pronajímatél je oprávněn každoročně zvýšit nájemné o míru inflace vyhlášenou ČSÚ,

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za přechozí kalendářní rok, a

to s platností a účinností od 1.1. běžného roku, počínaje rokem 2023. Úprava výše nájemného bude

provedena na základě faktury od pronajímatele. Vzhledem k tomu, že oficiální statistické údaje jsou

zveřejňovány surčitým zpožděním, nemůže pronajímatel upravu nájemného pro kalendářní rok,

vyplývající z inflace, stanovit nájemci k datu 1.1. kalendářního roku, ale až po zveřejnění udajů ČSÚ.

Na základě této skutečnosti se nájemce zavazuje, že částku, o kterou se nájemné zvyšuje

v kalendářním roce, vyplývající z inflace, bezodkladně uhradí dle podmínek faktur od pronajímatele.

4.7. Nájemce se zavazuje hradit spolu s nájemným ve shodné lhůtě splatnosti a stejným způsobem

veškeré náklady spojené s užíváním Předmětu nájmu, které nese vůči jejich poskytovatelům

pronajímatel, a to tak, jak jsou uvedeny ve výpočtovém listě, který nájemce obdrží ke dni převzetí

Předmětu nájmu. Úhrada se bude uskutečňovat formou měsíčních záloh a následného vyrovnání dlé

závěrečného vyúčtování za příslušné zúčtovací období, vystaveného do 3 měsíců od jeho skončení.

Případný přeplatek či nedoplatek příslušná smluvní strana druhé smluvní straně uhradí do 15 dnů od

doručení vyúčtování. Pronajímatel je oprávněn výši záloh jednostranně měnit doručením nového

výpočtového listu nájemci, odpovídá-li to změně spotřeby nájemce či ceny služeb.

4.8. Nájemce nemá vůči pronajímateli nárok na zajištění jiných služeb, než které jsou výslovně

uvedeny ve výpočtovém listě. Pronajímatel souhlasí stím, aby si dodávku jiných služeb nasmlouval

nájemce sám, avšak výhradně na své jméno a svou odpovědnost. Je-li nasmlouvání některé energie či

služby k užívání Předmětu nájmu nezbytné či vyplývá z platných předpisů (např. elektrická energie,

voda, odvoz odpadů), je nájemce povinen tak bez zbytečného odkladu učinit. Vyučtuje-li

poskytovatel jakékoliv služby či energie odebrané nájemcem pronajímateli, zavazuje se nájemce

odpovídající částku pronajímateli bez zbytečného odkladu uhradit.

_4_



V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Nájemce na své náklady provádí běžnou údržbu a drobné opravy Předmětu nájmu a udržuje

Předmět nájmu ve stavu odpovídajícím ujednanému účelu. Jsou-li k naplňování účelu nájmu třeba

upravy Předmětu nájmu, provede je nájemce na své náklady tak, aby Předmět nájmu při skončení

nájmu uvedl do původního stavu. Nájemce není oprávněn provádět upravy vyžadující rozhodnutí,

povolení, souhlas, stanovisko či ohlášení správního orgánu bez předchozího písemného souhlasu

pronajímatele. Nájemce nemá během nájmu ani po jeho skončení právo na žádné plnění od

pronajímatele vsouvislosti se zhodnocením Předmětu nájmu. Ujednáním tohoto odstavce není

dotčeno ujednání článku VI. této Smlouvy.

5.2. Nájemce je povinen stav Předmětu nájmu pravidelně kontrolovat, veškeré podstatné závady

pronajímateli bezodkladně oznámit a na vlastní náklady provádět veškeré revize všech technických

zařízeních dle platných předpisů.

5.3. Nájemce odpovídá pronajímateli za to, že bude při užívání Předmětu nájmu dodržovat veškeré

platné právní předpisy a jiné normy, upravující bezpečnost osob a majetku, protipožární ochranu,

bezpečnost práce, ochranu životního prostředí či užívání kanalizace.

5.4. Nájemce odpovídá pronajímateli za škody, které vzniknou V souVislosti s užíváním Předmětu

nájmu. Nájemce odpovídá pronajímateli též za škodu, způsobenou kteroukoliv třetí osobou,

vyskytující se na Předmětu nájmu.

5.5. Pronajímatel neodpovídá za škody, které vzniknou na Předmětu nájmu na majetku avěcech

vnesených nájemcem nebo dalšími osobami ani za škody na životě či zdraví kterékoliv osoby.

Nájemce se zavazuje uzavřít na své náklady pojištění, které by pokrylo škody způsobené

V souVislosti s užíváním Předmětu nájmu.

5.6. Pronajímatel je oprávněn provádět kontroly dodržování povinností nájemce ujednaných touto

Smlouvou či vyplývajících z platných právních předpisů. Nájemce je povinen pronajímateli tyto

kontroly umožnit, ato včetně přístupu do předmětu nájmu, ato po oznámení pronajímatele nejméně

3 pracovní dny předem, V případě ohrožení osob či majetku i bez předchozího oznámení. Nájemce je

povinen postupem dle předchozí věty pronajímateli umožnit nezbytný přístup do Předmětu nájmu

V případě oprav, uprav či jiných stavebních nebo montážních prací anebo oprav, uprav či výměn

zařízení V Předmětu nájmu.



VI.

Zhodnocení Předmětu nájmu a hrazení nákladu na ně

6.1. Smluvní strany si ujednávají, že nájemce provede svým jménem a na svou odpovědnost stavební

práce, jimiž technicky zhodnotí Předmět nájmu, jejichž položkový přehled je uveden v příloze č. 1

této Smlouvy, která je její nedílnou a závaznou součástí.

6.2. Nájemce je oprávněn si skutečně vynaložené náklady na stavební úpravy dle odst. 6.1. v případě

jejich úplného dokončení započíst proti povinnosti hradit měsíční nájemné, a to na základě dokladů o

skutečně provedených, dokončených a předaných pracích, předložených bez zbytečného odkladu po

dokončení a převzetí stavby pronajímateli a pronajímatelem písemně odsouhlasených, a to počínaje

prvním kalendářním měsícem ode dne odsouhlasení pronajímatelem. Měsíční zápočet je možný až do

ujednané výše měsíčního nájemného. Náklady dle předchozí věty nelze započíst proti nákladům na

služby ani jiné plnění související s nájmem.

6.3. Pronajímatel není povinen provedené práce odsouhlasit vpřípadě, že shledá jejich vady,

nedodělky či rozpor s přílohou č. 1 této Smlouvy.

6.4. Nejvyšší možná výše celkového zápočtu dle odst. 6.2. činí částku 2.966.434,6O Kč bez DPH.

Veškeré možné další náklady (např. na vícepráce či vpřípadě změny cen) přesahující částku

uvedenou vpředchozí větě nese výhradně nájemce a vůči pronajímateli nemá právo na žádné

vyrovnání zhodnocení Předmětu nájmu o ně ani na žádné další plnění v souvislosti s ním.

6.5. Vpřípadě, že nájem skončí dříve, než budou náklady na stavební práce plně započteny,

z důvodů, které nejsou na straně pronajímatele (zejména výpovědí ze strany nájemce z jakéhokoliv

důvodu či bez uvedení důvodu či výpovědí ze strany pronajímatele dané pro doložitelné porušení

povinností nájemce), nemá nájemce právo na vyrovnání dosud nezapočtené části zhodnocení

Předmětu nájmu ani na žádné další plnění v souvislosti s ním.

VII.

Jistota

7.1. Nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy složí nájemce na bankovní účet pronajímatele u České

spořitelny, as., č.—jistotu na zajištění případné

pohledávky pronajímatele na nájemném, úhradě služeb, jiných plnění spoj ených s nájmem či náhradě

škody, bezdůvodném obohacení nebo smluvní pokutě dle této Smlouvy, a to ve výši trojnásobku

měsíčního nájemného bez DPH.

7.2. Pronajímatel je oprávněn použít jistotu či její část i bez souhlasu nájemce na veškeré účely

uvedené ve větě první, dostane-li se nájemce do prodlení. Pronajímatel je oprávněn zvolit pořadí

pohledávek, proti kterým jistotu započítá. V případě užití jistoty pronajímatelem je nájemce povinen

-6-



ji do 15 dnů na jeho výzvu doplnit do původní výše. Jistota či její nevyužitá část je vratná do 30 dnů

od skončení nájmu. Smluvní strany si ujednávají, že jistota bude vrácena bez úroků.

VIII.

Závěrečná ujednání

8.1. Smluvní strany si výslovně ujédnávají, že po skončení nájmu z jakéhokoliv důvodu není nájemce

oprávněn požadovat po pronajímateli žádnou náhradu za převzetí zákaznické základny ve smyslu ust.

§ 2315 OZ. Uvedené ustanovení se ze smluvního vztahu vylučuje.

8.3. Práva a povinnosti vzniklé V rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou a ve Smlouvě

výslovně neuvedené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8.4. Nájemce prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj

relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a další související

smlouvy a že neočekává ani nepožaduje od pronajímatelé žádné další informace v této věci.

8.5. Nájemce podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností.

8.6. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání

smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této

smlouvy. Ustanovení § 1799, § 1800 občanského zákoníku se z tohoto důvodu na práva a povinnosti

dle této smlouvy neuplatní.

8.7. Následující ustanovení občanského zákoníku se neuplatní na práva a povinnosti dle této

Smlouvy: § 1805 odst. 2, §1971, © 2208, § 2210 odst. 3, © 2218, 2219/2, § 2223 a § 2233(2), § 2308-

2311.

8.8. Pro učely doručování písemností mezi stranami se námísto § 573 NOZ uplatní následující

pravidla: Doručováno bude na adresu stran uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě doručování

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se písemnost považuje za doručenou i v případě, že

si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, nevyzvedne.

Doručující orgán po marném uplynutí této lhůty vhodí písemnost do schránky. Písemnost se

v takovém případě považuje za doručenou desátým dnem úložní doby.

8.9. Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této Smlouvy aplikaci § 1987

odst. 2 občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá

k započtení.

8.10. Pro vyloučení pochybností se ujédnává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této smlouvy

nelze použít směnku.



8.11. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným či zdánlivým (nicotným),

posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku

8.12. Strány si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či V odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8.13. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, není

přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. To platí i

na proces uzavírání dodatků k této smlouvě.

8.14. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze na základě písemného dodatku ke

Smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. To neplatí při úpravě nájemného v důsledku

inflace.

8.15. Nájemce je obeznámen se skutečností, že pronajímatel je povinen na dotaz třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů a je srozuměn s tím, že informace obsažené v této Smlouvě mohou být

v rozsahu zákonem stanoveným poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Nájemce bere na

vědomí, že Městská část Praha 9 zařadí text Nájemní smlouvy do elektronické databáze smluv.

Nájemce dále bere na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, V platném znění. Nájemce prohlašuje, že tato Smlouva ani žádná její část

nepodléhá z jeho strany obchodnímu ani jinému obdobnému tajemství.

8.16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Pravost a původnost své vůle potvrzují smluvní strany

podpisem.

8.17. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit v zákonné lhůtě pronajímatel.

8.18. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno vyhotovení a

pronajímatel 3 vyhotoveni.

8.19. Záměr uzavřít tuto Smlouvu byl dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, V platném znění zveřejněn ode dne 13. 07. 2022 do dne 29. 07. 2022 na úřední desce úřadu

Městské části Praha 9, nikdo k němu nevznésl připomínky.



8.20. Tato smlouva byla schválena Radou Městské části Praha 9 dne 26. 08. 2022 pod č. Us RMČ

418/22.

8.21. Nedílnou a závaznou součástí této Smlouvy je následující příloha:

- příloha č. l: Specifikace stavebních prací ke Zhodnocení předmětu nájmu

Pronajímatel Nájemce

V Praze dne ................................................ V Praze dne ...........................................

Městská část Praha 9 MÚJ—VETERINÁŘ s.r.o.

Mgr. Tomáš Portlík, starosta MVDr. Petra Krškova, jednatel



Příloha č. 1

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

  
 

 

  

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pulqikm-gli' mzp-ufinistnvhy

Era-ma $112433: Flnkunlt'ubca- unbarlnirnl kliniky Fet-HL Para

.r.

flail“ 1 HIEH‘III'rIIIInH'UiIHf Fri-lib” il'ill'

"MP:-'$. aan-& rlllcml'uuul |:"an

L'Gljlillk. “:.-?

:Il':

Ehm..-u.-
:22.-

'II'.

"ml-url

.5._, !

I'5I.‘

mu

I

i

_ _ i

.ÉFIL'J'ÍĚI'IÉ- . . - _ . . .__

2;L_q]:m1ulJ¢uy, :p.. -- :'. i :I_I:I:I ”I:

.

hřišť“ Li'“ '5 '-| UNII :'.-:I:

. .. . . ..

:mu po.-mmm" :1 =. ' Hanau:- car:

atm- Lu P. :1 ac. ' 5121511? lie-i

JJMlnhih- ĚIIÍIÍI C.:-:

Ififlcqflwm ; DPH. 3H9 MEET LEN

., :r.. ':I.ř II?!

_ Ě; Faq-„hg- .T: thin-JH:-

Hemp-ml“! -.1I|l'|

' I

hui ' Inui- I Tmnu ' Eli-11

nm.-l....un-um a.. rm- |l|ll. .l-

. . g . _

Jungmann-..a. Hi.- ' .ll:"|:l.' .'-I

. . r -- -—

=ocl11;_wmhnr.c.u: lil-' ".'I:F| .'-1'

. . r - —-—

GI \W anu ffi-| L'IIII- I::

1h .+II' „mal-M:. I':1' “:1”:

i! “““:- |-.--ů||. „..."-..... 1:5- :-.'-I:-:- :=-

.

h MLCII' MPH-I. ":h' I'! “!.E'.

.-_. _ .

Ir -:.:..r-u.p-H--. w...: -|.-r “vu.-"

I i . __

.w- inhuman-u: =-:- Hume-:-
. .

- _ Í .

H: :umm num.-| "*.'-\.- .::-m'a...-

.,_ . .

1'}: Ilaulal'uiru": Hllhl FE'.‘ max-1M

_ - .._. _.__.. | .

'.'.'I'. Flflfllnallai “."-LI IL' “Ill

;. _ . .

l.'r n.l.-Ir.+-:p|-1..h.r|fw P4.- '\u WL al,:

. . _.. _ . g

:Ir Emmi-"1c“ lin-.n J'l-H :|

Í _

u_i-| :Luutwu ".nl nl “I'-1 n

.., __ __...___._..._ .. . . .. _...

w :'u'rd'ql ---u.- '11. ' -.'+u.: .._
. _ __ _ _ __ .

UrHWi-u 'n'I'NHIJ-Cl

     



Pnležkůwir rezpočet
 

 

 

 

 

" S 21121123? Rehenenkce veterlnerni vealer'iky Vet-Pet. Praha

u- 1 Rekcnstrukce klir-iky - stavebni práce

H: 513- EE Rekmetrukce nteriůru -

 
 

 

       

 

 

 

 

    
     

 

 

 

 

 

 

   
  
 

    
 

   
 

 

 

 

 

  
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fat 131511: palečky Název plz-lei 115..- 1.1.1 Mnařerui Cena „11.1 Celkem

4-3.3
1? 31:13:15

1311: 153 Pudlahy a podlahové konstrukce 1"2 1128,22

12 531312521 iMaz-al'lina batunm'Et 'J - 3 cm L', 2121125 | m3 | 'EIHTEEIII 11 5-31! ICI- dE Ena.-aa

m?.— FEI.-JE 5,9?353

13-933“ 3115231 Illuzcni tumors-ah mezern slim-é I '11? | 155335313 122.0: in: 23.3.1513

141F131 312311 Linphen. rei-h hHIGth-I'I 1' UU$a'-'adnl1:mzanlnacn ' “n11- | 9.55590 5 2L1EIL'L: :1 CERES

u: L-yL'nura “|:-":|“- prl-zlcem I- zauut-r'im . “—

D.“ CR:; tl. '1“: ”1111'. . EI.15'EI.15'-:1'LÍI 54': E11”:I SI I'JIIE"?5

D.’ Šk? „ J:'ŽIIŽI 'nrn ' 3451155

“: ' "3.15'15.51*1.:"2+C 'f : 3+"- F2r3.':'lI3.-1.‘IE,515‘2+5,4

1+? 11:54-11 Iii-flfi‘nl:

elcna tl EDI] mm :{_E“III_1.-]"1 ?.? II] 551131]

Dil: EA výplně etue-tú 13? 5111141111

1556-1255211 Osaaenl earl. m“ men-in: fl’flufl'I-i'cl'. :1 do 2.1;- 112 vcetne ku.-=. innum- :E- 1|2 a: ‘6- 22:1 za:

de:-'em een-me ::.-meli '$? 11 BC||? - f2- min:

15 512552110 Cla-51mm zem-ni dveřních umeni-ul: pl 111.:- 9.5.112 mam.-n'; [us a,:JDEE-c a ‘ 12 ";-3 3-2 Ma.-:e

: deci-1110.5- ze'rLbne Sep-el. 191' I 'r‘SL-T 11:1 :mh

_IE': “IBM": cw“: + anuwwú ' 2+2 _._„.._ a_ůEIEIÉI-D

' ? HEEL-212‘: 1EI Osazení znuhnl 5.1913211 d.“íwůný-rr'l p||. :‘u 2.5 m2 utmné- kus, 10:13:13 11 112153-— m

Eda-111:.- IE'JI‘JI‘IE Sep-e 191" :1 E-C-JT - 151 kg}:

'11 5125521 IU Dšůctri rflubnl dvrn'm dreuerých, pl. cc E 5 n12 učmr—ě- kus infirm: E 111:“: {11 120.130

mda-1113- rá'uhnň Saze I 191 r 9:1? - 19 buh

Díl: 9:1 LešenT a stavebni výtahy 39 245,31]

19|51|1119th1213 g_ešem IuI-aé pomerne výške pzdlerq- an 2 5 n- I rr:I | “$$ 313131113 23.5.1313: '39 243.80

:eurzedy: ' ..“-1: :- 15-č TLD-NU

E111: 55 Dehunčeueci konstrukce na plazem nich 21 2113.25

stavbách

an 9529:11‘1 .uyeišmn tuna-1w:- *.'1-5131! půd 321 a... ze -n [ m2 | 155,3eue:| *? 55| 2-- 233 25

pil: as Bouránf kůnstmkci ' 191: 442,119

2' 952513111! iEiflL'fini přišel: z cihel pelenych plný-1:1 ||. 1:15- |'I"1'I J m? | 115,9992ůl “313 Í-Ž| 15 21.75 5-11

G-‘CI I'lů'uE 211412-111:- ‘EGF‘E? ::n' ' IJ'ZI 51:1'4 ?,ĚEIEIEIŽŽ'

[."-“D 15.:- 119131313

cele pri-5115: m?,eeeea

3,51'[5.S1r',?'2+ů1+1141Tii-ů “$.-+3. 412553211 n11|2

9111

[Em-b iEI-zureri |_||'i|'_'.:_i_ 2 I..i| |:: !.ú'LnlyLJl |_,l|| 9:.“ _|_ “1113 mm ! r|'|2 | .E-Á-IIÍJJIÍII 1.'-1-_UU 1 111113de-

w'yhnb'álni - rim-e .as-uhne Elli-19!: [213.91% ' .BDDZU

121251" ‘- 255-313

:2": E:" 153134312!

cele 211111- 3111" 3. 311112113

[ 23:952Ú3223' Buur-51: zdi-nil .? n;;ih: pa uni-:11- Hi [d'-JL: | mi] 1 4,51 1121-1 353.1211] 3 BFD 4T!

3.1!1'13 392.3 12-31110

3.31'13 E" .?E 1.31IJE1-1-

2—1 552332511 _§_EFLIL'..'1rIi ajina haní-lulníhn : c..-ml =13 M: J ”.3 I Lad-DWI | Ell-EJJE'I 1 TM .EI

ECI.+'Ú.3'E:-'2 1 441313:-

myš—1311112111121 iljnu'fini : nich (Drawing-I31 111': 1111: 3:31:11 “n? J m? | ELITE-ml GG Edl 5151 Znal

vá1up - Lau.-we“ . 2.1551151 rid-1!: 41: BAITS“:

51“- mum-:1: lw‘yuééeru 'J"::I.f:n1_.'~.'.h dl.-“ernlc'l “Hi-jel :|. do 2 m2 Ž kJr. 1 2:- uw3c| fia.1c| 2E2.UIJ|

stával CI ENE’EI ED-ECH'E? :1": . 2E EIJJJEIEIli-Z

-11-



Pelc-žhavý mzpučat
 

 

 
 

"$ U 1121332 Hema atrum: 'deter'r árni RI; :1 ikar Vet-F31 “! ara

O“ 1 Heh-0:1 5truk¢£~ Murau-cy - stal.-ebn? prá-:e

H: SD DE Hakon stru Rae interléru

 

 

  

 

        
 

 

 
 

 

 

 
 

  

  

 

 

   
 

  
 

 

 

  

 

 

 
 

  

     
 

 

 

 
 

 
 

 

   

 
 
 

  

 

F' ů. Cifilu pnlnzky Název pc-Inžky ___ MJ Množství Cena .r MJ Celkem

EFEEBE-TJ-ÉBE Whom; '1. tmavý-m $"“-'cř1'3h rů:uhri 5I| dub- 2 m2 HI! 13.40033. 41-153 7 553 22“

Havaji-:| zaruhnů - vyhnal.-13111 - elu-1511 511. II zah-'a iůů *! E'ZCEIEI

rr||r| :2':.E-f-'E

gérard :únbjů- ryb.-,.ln'ml „".-CHG? :.“l'l |.|. .::.: v3. 15:5.l mm . E ÁC'ČÚÚ

If2": E-I'I1

12": IE:—:“? 24¢»:an

[ I_;'=a]9?u2:511nn lfiezanmr-elner: zau-.a n mzu IUU rnrn [ -n | 51 313mm. 515.ng ?B tura 4:1

c:.zruti ulú'auliu'2h Lů.'u|J|'-i uybůurá'r - Hill-191" CTI ' ?FLRÍŽFÉLÍL'I

fil-tů {L-r‘lj‘fi

a‘erti adu-a prů 11:15:31 :Érabná - EDF-'$? cn ' [ZH-3 HPH 19.5:JIEI'J

:2 “11132: H.EIUÉCÚ

] ga|gvc33- 151: Ieráni cil—e '|ÉI||'.| Elma hl ’EIJ1EI3 Tum n : 49.7mm ?EE.E:I:I| :13 E+?.EIZI|

:n' zrn,-„| stawacich za rJhnI - T,“murári EIÍII'1EI? ťr'l 'IÉJUL'ÚÉ

121-2 B+W-1

[5+3 5+??? B.?EIDÚ?

hanul' zal-„'a pp; I,I'Irgmlrar' - “gif,-': ..:á:.iur||': 90.119? *I-„ÉiUUiJL'I

I'ÉHJ 912:"

[P+3.E+F:“' 415111111:-

[EI WEI RE:-"1 vLHUEIEIÚ

| 321 „22231231 mmm nihnlré'flq 31.1:- hl řezu 552- mm | rr: | admin| ' 1355.53! 3 15-51 34

kuch'yr'aka lIr' <a - “3.44 3.4-1'JIJÉI

31 l];1133131511 'ÉII".|řx-.:|'|.1|ť|“'.|:ři vnilfnicr ate-1- -.- re:-aan. 5: "19:1 5’. ní: El.-SEIDDZII 9:1 5:3; -:;.I.1:.‘I

.32 maz-59531 IC:-159113111 vI'IÍL'I'Ilcl'- DDNIHDL- svár-111111 21115! 1112 I:I.«'.:LII:IIJ::I;r 115.532 :DD

33 TFB-131135: nam-na) ran-dilu. mm.: na „zn-„91:11 ranu z Gm: rů 5111113111151 111.355 3- 9153-21

.2 59'2 I2 53"? 2.75'2*3.E'2*2.f‘2+2 5'5“? F117"? 'i' ETH “HDD

2 PHE? I2 7'2I 3'I1*'1.25'1|:|1'5.3' '21'3.41'12

| hp.-“551 1315 :ůdstrawúnl Pl.-“G a macra-': InFc-lýcl' bez padla-21151 | n12 I “.Eafinflflfl 4:.9D: B 71D.EE|

12.19-1135'1'AE-ř' 3 b?+-E-.B-+‘§ ?5+EU.55-E.31—1D.52 15'5.EH1CIIE|

HI].C-3+19.1'5-3 Ehl-5.3%

| 35|9F9EIB1 12' !|-"'I'|:|a|.u-. h. odvozu za kařcti' další LĚ'" t 54: 5mm} 11.113! 11 u25.aa|

tkladka 1-: EC km. 33.531114! Ed.-LETECH

313 gr.-951mm? Pcplalgk „. '„1 um.-11 sur. . mag Datum CIPEI. drew. ' t 331513131) 1 325.131: Ee. 951335

supine odpa-ju WEISS“! :

:J-dFIEIE-Et F||-fl: 3-3 šč-EI 13 31.?505-2

?.? '-'|'."2i1'-I5-l!'|'H1 F‘nnlnrnll 1: |.|::řr.“|:' srl'j - WC pln-dlahami! klrllrlil 5kmFlll'IE '. 3.13m] Ě 17:5.93 3'51 EÚ

napadu WEIR?" .

M „Q"-"91331“ 11 Dům.: 5.1.11 a vyhuur. 11mm na aka-1m :cl ' km '. J 35.33596 Ed:-.in: & Ea.- a;

Díl: 915 Staunnlšmi pře-sun hrnci: 4551531:

ťia 91357211 “11.5 IF'I't-sur hnul pr: oprav,.: a ncl.—LEU do '..l. E rrI nošením 1 ÉPÍWHEĚ ‘- EI'=".’ DC: 4%- Š'É Ú?

Dir: T213 Zdravmgchnlcká Instalaca 21E 503100

.cn 521-1 l-i-uhi: rnrmdy prc; ZTI nie samcmalneha palubou.-aha -f.|:nl mnam 135- 453.03 |2E~ 1153.03

rl'IIFFIDIIII.

:11 5'25-1 Zn hac-fam p'Eldrrlůtg .dla aa'mjstatnůr'u ;cltlkaruů'm 1.|.|| 1:3'3IŽIEIÚ; BE“ HELEN} BE“ DEE-JJZ!

mapu-ct.. I

42 3211-2 D;_;|ra-,-.;| . ;|I;r sarrgmal'léhn pnlažkuméhu růcpúůtl.. ! kpl 1.3ůlÍIIÍIEIJ É EIDEIJJEI B HUDBU

Dil: Tau Úitřadníwtápšní 21:11 BENIN}

43:?3U-' U'f1ápčn' - d r:. 5amn51a|r|ůl':: paciknuEI'a rúZF—tčlu ' HDI | 1 mflnl ZCH SERGE. 2'31 HUFHU

Dil: TBB Hnnalrukce truhlářské 123 603.30 

-12-

 



Pale-flaw? rozpočet
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 
 

 

 

 
   
 

 

 

 

   
    
  
 

 

    
 

  

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

   

 

  
 

 

 

 

 

-13-

 

+5: UTEE-?>! HE-Hnnatrume veterinár.-1: „umim Vet-Pet, Praha

U 1 H&Hangtrume kliniky - Stal-'em" práce

H: 50 D2 Remnatrukrze mmriůru

F' č.13i5ln polož ky Haagu položky MJ Mnuíatui Cena ! MJ Caikem __

3.4 35555111 MunLéli moři gg zá|u$nů,ůl:e-'uliráuyůr “Int-1a I.B n1 hur, iCEIIJDI- 326- D3 41 111»: III:-

EIII. Til-. 53:19? E411: 2+2” {I LĚCIÍIIŽI

L «15]:55551 |ge- “: guláš umu nu :árLMÉ ::E'vllavytr- 1mm t; E- m | kn.: | 1u.-:uunn. 354 Elu- E 545.031

":i|'.|-'1":II"I:P.121': 'G [ĚCÚÚ

n15 f-‘EiEEB-‘j1 12 1|.-1:11:32 d'fial'l mnohých agua-&*" dám-lh.: 1k* Ii|.-"5 Ě TCDD "! 55:1.EID: 3 125.05

4? man-:2- Maruti: m5.- a 5mm {us 11' mean. disarm; B 19mm]

:Hi—1—1EH-2 ‘IT.|:|:|E|:|I|

f m] 51131-1 L‘I-uai‘r'l km.-árj- bude up?-zum wp hus ' : ErL‘ISIIIIII 1 534.|I|E| 23 IZI'HJJ'JIJ

‘19 č.:-*. IUU'EÚ' DHL-.h: 'r'lití'l' .::-“_ C E KLEBER pll'n! Hh‘. EÚť-ÍÍ—Íl' crr 113 kus E_D'Z'IIJIJ * JEEEÚ 5| ???.ÚÚ

ceka-*.'!

5.: 5'1ED'EIJ2 L'IuafE- un|tr1:CF._-Z_? KLÁEIH palm;L H:" FDx‘IE-T :I'I' “IE: hus ÉIIÍ'ĚIŠÚ a. .“!FiňEL'I fl T?2.C|:|

:ehD-íů

51 511331333 D'IEIÍ'E 'n'r “.řri CPL 5.2 HLAE-IH $ ť'lř: 1k:I SEIHEI'I‘ 511115 R15- ' „Dům 4 3-55-91 ‘1 31515.13:

d-E-t-zurtl

_EE:E1Tfifl1-E-‘Ii'd D'ml'r': '.-r1|'r.|-:;PL [I.:-l “ŘLP-BIH. E-I'IE' HU EIUPHÚ? I:.I'I1'Il3 Fulfi- 1D.EIDDD: 41 E—L'É ÚL; 43 553 :'„ů

' dctc-lil __

55- 5119502 Lil-wre- man-rá na EtĚE'J UNC! T-‘IZIHEIT ERR-EDD H.15- 2,I‘JEIIII:I$ 11 FEM III?! E- 55! D:-

jedrckrldle “d:-atula “ut-c: CI lišty :

54:9'EIBTEEED1 F'I‘Bl-LIFE hrac-_ pro truhlářská: kunstr.. výšky dů Ei m % 1 ÚTĚEIÍIIÍIDŽ'J ‘- DEI: 1 223.33

El“: TTE Pudlal'ly' pmtakm‘é 142 902.111

55 ?75'2-1121 Úro-„naue'li par-svaca pgdkladl. Fla-d pm.-láhpudlafty I112 1ÉE_3ÚÚÚÚ 25_IÍI|'.|: l1- 322.13

35 IFS-121103 .- cpal-' puzlnnůujth 5:":th a PVC 3 T.K'g'll.. mm: “rl 125 F‘EIUEIEI 125.00 15 Hi!—„?B

Inadiukv mailu w: :

H.25":i+hB'+It-1|.1'.3"E+17’.‘E|+1E'E+5‘..-1.”?+"2I1fi‘21 mE..-amu

5? Tree-21100 ..ap'ár—i sou-ah [nu—ci ah : pásů Fm: na menu..-uren. rrE ma'. mann 325m 51 Llama

53 254122415 P-cdlaI-.::-.-ma PU: chc'lnr Samara 1|. 2.LI ITIr'1 1.5- x 1? ”n? 152 933GB 355.03 EE 359.25-

:."I

DUKE: ná rnr_ :uluzky pqřmi 53 13530333” ': „3233333

51; QHTMFM |Prem1 I'mnl pre Bedlam- {awake-1%. výška- -:Ic E rl J 'ri- '. “H.ETi-lllll 1.".IG| 1 414.113

DEI: ?T? Podla hf za syntetických hmat 52 550.30

aofiwrsmmn hwc-„„ani pumany 51Er-mu Umím-Hal mmm-E rrm | m? | 155.3UUI| 3-16 m[ 5.5: 551 E15

Díl: ?31 flhklady keramická E'IE 053135

D' ?B“ HHS": Pun-etrauu pun-1:311. pc.-:| :::-.la; pamtraůnl “lat—:|: F'I'I'Icr n2 2¢9fl|2|3|2|0f 55D?) 13 595.44

G

.

Misrrmh - iiinl Pra-.= !'..I|'|I'|lu'||" 1—15 mull

1 635-1 215" " r2_£l'd+?_T5'2—3_2'2+2 T‘2+E.E‘2+5.S‘2]

chu-dba 151331213 51 |'i.'.‘. | .I' '11" LID-'2:- 4?.FT-EIIIJ

WC '.I3'-_1.2‘2+1 ""21 9.252133

.CL'IIECE'. manila . ' .E-'[3.-ů1'2+'|.3'3-: 17.15203

1EIIIJ'I 513.1513 ' 1 3‘1? ů5'2—1 3'242 3'2} 15_EIR:'£L'!

"INC: : '..E'-:2."J"J'j-."r1] BJÉÚÍC'

-;_=2 12121:- [Ehm-Jani avi-1 Halal. cc llTlšE 11-: EEGIGUD 'nE . 219.EI:I:CG 1 limit! ' 3?“?! EDU CEI

53 55-7-1510. chmadafka aux-51: :rr. TIE | manna-:1: 526. rr. 235 Haze

IQ!-char na *m1 |:.: czk;- na.-Padl 5-3 :HI-HEEIIIIÉI: ZdHJIEIIJDL'I

MIŠEEFE'IEEI IPE-sur hnul; pr:- uaqlaw kuulrnigké výšky IJI.'I E ’11 I ”H.- I 1.: 9:93.?14-451 d DJI 23- [SW—fig

DII: M21 __Elehtromnntáže 4-15 3141.00

55.521L'I-1 'Em-mc 515ml; :|: . cl .: smuqmuI-nalm pm:?mueh: r::apmu: (pl 1 Cůnnnl H.E. 31-1.I:||:| 1.45 SHIN]

' |



Fuloikwír mzpnéat
 

 

 

 

 

 

   

 

  
    

"5: WHEN? Rekcnstrnce veteur'ami Hunky Vet-PE: Praha

U: '1 Rekmstruflce kliniky - stavehn' prá-:e

R: SD DE Eek-an strukce interiéru

F‘ & ůialu polar-:5: Namur pnluzky M.,! Mnnzgwf Cana IMJ Celkem

I.“-i|: ‘ul'N Vadlaiši náklady 113 432,15

EE I;|I'_IE_.':2] H ?aťrg'li mawništš Sunbul [GEDDE- E-ů B12 DE! Eč— B12 DE

a? ensue R F'rmloznl WW Link-nr manua- ' 'a? Ber:- I32.“ 2? 35-: DE

as am“-Earl“ {H .Kuul'cj nat’u' & run-w. Baťu: mnam-- 33 sa:-m; BE- 54:5?  
 

-14-

 


